[image: C:\Users\usuario\Desktop\11069705_449518485215716_2063712831_o.jpg]
Edital 02/2023 – Publicação dos Candidatos Inscritos para o Cargo de Conselheiro Tutelar

Dispõe sobre a relação de candidatos inscritos para o cargo de Conselheiro Tutelar para o Município de Dionísio Cerqueira – SC.

	Art. 1º: O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Dionísio Cerqueira (CMDCA), torna público a relação de candidatos inscritos ao cargo de conselheiro tutelar.
	Candidato
	Nº da Inscrição

	Rita Andreia dos Santos S
	01

	Rose Dutra de Campos
	02

	Janete P. dos Santos
	03

	Edila Simone Machado
	04

	Jessica Cassiana da Silva O.
	05

	Jessica dos Santos Scher
	06

	Ivonete de Camargo Fortes
	07

	Raul Cezar Galvão
	08

	Mayara Vendruscolo
	09

	Ana Caroline Haefliger
	10

	Evania Cledi Schenkel
	11

	Roseli de Fatima da Silva
	12

	Ana Paula Vogt
	13

Total de inscrições: 13  inscrições
Art. 2º: Publicada a relação de inscrições, qualquer pessoa poderá impugnar a candidatura, mediante prova da alegação, no período de 15 (quinze) à 19 (dezenove) de maio de 2023, no horário de atendimento ao público, junto a Secretaria Municipal de Assistência Social.

Dionísio Cerqueira - SC,15 de maio de 2023.

______________________________
Diego dos Santos
Presidente do CMDCA
image1.jpeg
‘\ “\
| N

Ly

VILIN M
h: QU™ . Conselho Mumclpal dos Direitos da Crlangaedo Adolescente